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REFERAT FRA TILBUDSBEFARING 
  
Til: Aktuelle tilbydere 

Fra: Kystverket RFS-PL v/Arnt Edmund Ofstad 

Utsendt: 14.10.2021 

  
Møtedato:  06. oktober 2021 kl. 1300 

Møtested: Kjølnes fyr i Gamvik 

Møtetittel: Tilbudsbefaring – Ny adkomstbro ved Kjølnes fyr 

 
Tilstede på befaringen:  
Ståle Nilsen, Mietinen Maskin AS 
Emil Dæhlin, AS Oskar Sundquist 
Knut Magne Nymark (delvis), Kystverket 
Arnt Edmund Ofstad (ref.), prosjektleder Kystverket  
 
 
Nr Sak 
1 Orientering om prosjektet 

 Prosjektet ble kort gjennomgått jfr. del 2B teknisk funksjonsbeskrivelse.  

 All kommunikasjon i tilbudsfasen skal foregå gjennom Mercell-systemet.  

 Innkomne spørsmål vil bil besvart og delt med alle fortløpende fram til 
spørsmålsfristen.  

2 Konkurransegrunnlaget del 2A 

 Regningsarbeidene blir medtatt i evalueringen, men tatt ut før signering av 
kontrakt. 

 Opsjonene vil bli medtatt i evalueringen av tilbudene.  

  
3 Beskrivelse av området, bilder 

 Bilder antas tilstrekkelig i beskrivelse. Entreprenør må selv besørge ytterligere 
bilder eller befaringer. 

 
 

4 Mengdebeskrivelsen/produkter i Mercell 

 Timepriser maskiner skal inkludere nødvendig opp-/nedrigging og 
maskinfører/operatører 

 
Følgende endringer vil bli gjort i produkter i ny utgave av utlysningen:  

 For timepris betongpumpebil vil rigg/nedrigging betongpumpebil skilles ut 

 Opsjonspris for kjøresterkt rekkverk for selve broa legges inn 
5 Plankart og tegninger 

 Det vil ikke bli utarbeidet ytterligere arbeidstegninger av byggherren.  

 



  
6 Tillatelser 

 Tillatelse etter PBL foreligger ikke enda. Rammetillatelse sendes av Kystverket til 
Berlevåg kommune.   

 Tilkoblinger til strøm og vann 

 Entreprenøren må selv rigge byggestrøm. Inntakspunkt for stasjonen ligger på 
SV hjørne av fyrmesterboligen, nærmest veien. Netteier er Varanger Kraft.  

  
 Kloakk/septiktanker på vestsiden av fyrmesterboligen 

 Vannledninger for tilkobling i samme område. Kan avtales tilkoblet i kjelleren 
under boligen.  

 Det er begrenset tilgang til vann på fyrstasjonen, hentes fra egen brønn. 
Vannuttaket lagres i 3 vanncisterner på 15 000 l hver. Vannuttaket må derfor 
begrenses. Ved større forbruk må vann tilkjøres. 

7 Befaring ved tiltaksområdet 

 Landkaret som skal bestå (sørlige) er fundamentert på fjell ca 0,5 – 1 m under 
terrengnivå, og omfylt med steinmasser. Landkaret skal omstøpes mot øst, og 
utvides mot vest. Steinfylling mot øst skal reetableres. 

 Kablene gjennom broa som er frakoblet, skal fjernes i full lengde 

 Før riving må området under tildekkes godt, slik at all riveavfall kan fjernes. Dette 
gjelder også under støp. Alt betongsøl skal unngås, og skal eventuelt fjernes.  

 Adkomstvei må utbedres og utvides i nødvendig omfang, og skal inkluderes i 
tilbudet. Riving og reetablering av rekkverk langs gangvei må gjøres i nødvendig 
omfang, og skal inkluderes.  

 For opsjon landing mot vest utvides opsjonen til å gjelde omstøp av eksisterende 
vegg med minimum 20 cm betong, samt omstøp av kortvegger/understøp av 
eksisterende dekke på tilstøtende konstruksjoner i begge ender. Tilstøtende 
dekker skal etter ferdig understøp hvile på den nye betongen. Beskrivelsen 
oppdateres tilsvarende.  

 Vendeplater foran naust må tildekkes med stålplate slik at disse ikke belastes 
ved ferdsel. Vendeplatene består av stål understøttet av treverk med lav 
bæreevne. 



  
8 Utleie av fyrstasjonen. 

Entreprenøren kan velge å benytte fyrstasjonen for opphold og overnatting i stedet for 
egen rigg. Det vil da være tilgang til 8 soverom i 2 bygg, med enkle kjøkkenfasiliteter. 
Det er begrenset med bestikk, kopper og kar. Følgende vil da gjelde:  

 Entreprenøren må rigge egen lumpbrakke for arbeidsklær/sko og grovvask 

 Opplegg for regelmessig renhold av byggene må etableres.  

 I perioder uten bruk, må rommene være ryddet og vasket, slik at andre kan ha 
tilgang til rommene/byggene. 

 Entreprenøren betaler ikke leie for byggene, men Kystverket overtar det som 
suppleres av inventar.  

9 Fotomontasje 
Sammen med tilbudet skal det følge en god skisse basert på bilde eller helst en 
fotomontasje som viser hvordan broutvidelsen blir i forhold til dagens bro. Bruk bilde 
vedlagt konkurransegrunnlaget som grunnlag.  

 Spørsmål under befaringen 

 Gjenstående landkar skal omstøpes, se beskrivelse over 

 Midtsøyle skal rives i utgangspunktet. Kan omstøpes hvis tiltak treffes for å 
unngå mulig kloridmigrering fra gammel til ny betong, og at gammel del sikres 
mot vanninntrenging ovenifra. Omstøp må også bære lasta fra brodekket.  

 


